
 

 
検査項目・ご予約日のご案内 ※コースをご選択ください 

スタンダードコース 
 

・血液検査 

・超音波検査（腹部） 

・レントゲン検査（腹部・胸部） 

・尿検査 

・便検査 

・歯科検診（オーラストリップ） 

 

 

オプション（別途料金が発生します） 

・ 眼科健診 ￥4,400    ・心電図・血圧 ￥1,650 

プレミアムコース 
 

・血液検査 

・超音波検査（腹部・胸部） 

・レントゲン検査（腹部・胸部） 

・尿検査 

・便検査 

・眼科健診 

・歯科検診（オーラストリップ） 

 

②尿検査・便検査に必要な 

採取用キットを事前にお渡し 

しますのでご来院ください 

秋の健康診断  

 

4,000（税抜） 1,500（税抜） 

\17,171 ～20ｋｇ未満 

20ｋｇ～30ｋｇ未満 

\19,481 30ｋｇ～40ｋｇ未満 

40ｋｇ以上 

\18,326 

\20,636 

～20ｋｇ未満 

20ｋｇ～30ｋｇ未満 

30ｋｇ～40ｋｇ未満 

40ｋｇ以上 

\24.409 

\26,719 

\25,564 

\27,874 

検査予約の流れ 

どちらのコースもフード付き！  

① 検査日の予約をする 

 8月中にご予約下さい 

早めのご予約にご協力下さい 

※期間は 9/1～11/30です 
③予約日に絶食にて来院 

④検査を受ける 
※お迎えの時間が 

コースによって 

異なります 

⑤結果を聞く 
後日来院もしくは、 

郵送にて結果を 

お伝えします 

税込表記 


